
Contacto

Correo Electrónico secretario@llerena.org

Dirección Postal

Plaza de España
(06900) Llerena España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2023 a
las 14:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento Llerena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://llerena.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAompgA%2BUJUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de concesión de servicio de café-bar-restaurante de la piscina municipal.

Valor estimado del contrato 148.110 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 21/06/2023 al 31/05/2027

Lugar de ejecución
Piscina Municipal de Llerena
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

Avda del Instituto s/n
(06900) Llerena España

Declarar desierto el procedimiento de concesión de servicio de gestión y explotación del Café-BAR-RESTAURANTE en la
Piscina Municipal, en tanto no se ha presentado ninguna proposición.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://llerena.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAompgA%2BUJUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Despacho de Secretaría

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06900) Llerena España

Archivo electrónico “B”: Oferta económica
y documentación relativa al otro criterio
cuantificable de forma automática

Apertura sobre oferta económica
El día 03/05/2023 a las 09:00 horas
Archivo electrónico “B”: Oferta económica y
documentación relativa al otro criterio cuantificable de
forma automática

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Ninguna oferta presentada
Fecha del Acuerdo 03/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.500 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/05/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2023 a las 23:59
Observaciones: Contrato de concesión de servicio de café-bar-restaurante de la piscina municipal.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e10105c-e5ca-4a00-afcb-fb6434e6146a


Lugar

Despacho de Secretaría

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06900) Llerena España

Apertura Archivo A DOCUMENTACIÓN
ADMINISTRATIVA

Apertura sobre administrativo
El día 03/05/2023 a las 09:00 horas
Archivo electrónico “A”: Documentación administrativa

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Apertura y explotación durante meses adicionales a los de obligatoria apertura del año
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4.56Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4.56Cantidad Máxima 

Mayor canon anual de explotación ofertado (por encima tipo mínimo de canon anual de explotación)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5.44Ponderación 
: Puntos = (Oferta del licitador/Oferta más alta) x 5,44Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5.44Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XS8SZrLpIZ5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010874014 |  2023-696534 | Wed, 03 May 2023 14:05:08:314 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94967470899679952494661906631145484385 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XS8SZrLpIZ5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

